
2017 metai BALANDIS 
 

LITERATŪRA IR MENAS 
 
Skelbiamas kasmetinės rašytojo Liudo Dovydėno premijos konkursas: [žinutė] // Literatūra ir menas. - ISSN 0233-
3260. - 2017, bal. 14 (Nr. 15), p. 23. 
 
PANEVĖŽIO KRAŠTAS 
 
Kudirkienė, Gailutė 
 
Įgalus, bet pieštuko nepakelia / Gailutė Kudirkienė. - Iliustr. // Panevėžio kraštas. - ISSN 2424-5100. - 2017, bal. 4, 
p. 1, 3, 5. 
 
Rokiškio rajono Uljanavos kaime gyvenantis Auris Palijanskas nėra pripažintas neįgaliu, tačiau už pašalpą 
visuomenei naudingų darbų dirbti nenori, seniūnijai pristatinėja gydytojų išduotas sveikatos pažymas. 
 
Krasauskas, Darius 
 
Darbiečiams tebevadovauja kyšininkas ir dokumentų klastotojas / Darius Krasauskas. - Iliustr. // Panevėžio kraštas. 
- ISSN 2424-5100. - 2017, bal. 6, p. 4. 
 
Aukščiausiasis Teismas atmetė buvusio Rokiškio savivaldybės direktoriaus, buvusio tarybos nario, Rokiškio 
darbiečių vadovo Aloyzo Jočio skundą, kuriuo jis prašė panaikinti Rokiškio apylinkės teismo nuosprendį dėl 
kyšininkavimo ir dokumentų klastojimo. 
 
Rušėnienė, Lina 
 
Ir priešgynoms, ir svajokliams pakvipo mokymais / Lina Rušėnienė. - Iliustr. // Panevėžio kraštas. - ISSN 2424-5100. 
- 2017, bal. 11, p. 1, 3. 
 
Apie Rokiškio rajono mero Antano Vagonio veiklos ataskaitą, kuriai po karštų diskusijų Taryba pritarė. 
 
Krasauskas, Darius 
 
Nelaimingus tėvus teisme palaiko tik buvusi seimūnė / Darius Krasauskas. - Iliustr. // Panevėžio kraštas. - ISSN 
2424-5100. - 2017, bal. 22, p. 5. 
 
Panevėžio apygardos teismas ėmėsi civilinės bylos, kurioje jauni tėvai juodupiečiai Indrė ir VadimasŽigajevai, dėl 
gydytojų kaltės susilaukę neįgalios dukros, siekia iš Rokiškio ligoninės prisiteisti sau ir dukrai per 120 tūkst. eurų 
neturtinės žalos, taip pat turtinės žalos atlyginimo - kad iki gyvos galvos kas mėnesį būtų mokama minimalios 
algos dydžio išmoka. 
 
Rušėnienė, Lina 
 
Suserga prieš tarybos posėdžius / Lina Rušėnienė. - Iliustr. // Panevėžio kraštas. - ISSN 2424-5100. - 2017, bal. 22, 
p. 2. 
 
Rokiškio rajono tarybos posėdyje priimta Rokiškio kultūros centro, kuriam vadovavo skandalingai pagarsėjęs 
Erikas Druskinas, veiklos ataskaita. 
 
Krasauskas, Darius 
 



Vieninteliu dūriu užsidirbo žmogžudės vardą / Darius Krasauskas. - Iliustr. // Panevėžio kraštas. - ISSN 2424-5100. - 
2017, bal. 25, p. 4. 
 
Panevėžio apygardos teismas baigė nagrinėti Onuškio kaime įvykdytos žmogžudystės bylą. Išgertuvių metu kilusio 
konflikto metu nužudyta moteris, žmogžudyste kaltinama D. Kazanavičiūtė nuteista 8 m. kalėti. 
 
Rušėnienė, Lina 
 
"Gastautos" neparsineš tarsi saldainių dėžutės / Lina Rušėnienė. - Iliustr. // Panevėžio kraštas. - ISSN 2424-5100. - 
2017, bal. 25, p. 5. 
 
Konkursą užimti Rokiškio kultūros centro vadovo pareigas laimėjo Irena Matelienė. 
 
Kudirkienė, Gailutė 
 
Ryškūs drabužiai - tik paprasta moteriška gudrybė / Gailutė Kudirkienė. - Iliustr. // Panevėžio kraštas. - ISSN 2424-
5100. - 2017, bal. 29, p. 9-11. 
 
Apie iš Rokiškio kilusią aktorę Vaivą Mainelytę, jos viešnagę Panevėžyje, kur susitiko su žiūrovais lietuviško kino 
retrospektyvos vakare "Garso" kino centre, kur tuomet buvo rodomas 1972 metais pastatytas, o dabar techniškai 
atnaujintas pirmasis lietuviškas miuziklas "Velnio nuotaka"; su prierašu "Per lietų žengė lyg karalienė", kuriame 
apie aktorę pasakoja aktoriai Regimantas Adomaitis, Algirdas Paulavičius, kino centro "Garsas" direktorė Genė 
Pučinskienė. 
 
SAVIVALDYBIŲ ŽINIOS 
 
Vilkickienė, Daiva 
 
Lietuvių kalbos dienos: Rokiškis / Daiva Vilkickienė. - Iliustr. // Savivaldybių žinios. - ISSN 1392-2467. - 2017, Nr. 7 
(bal. 1), p. 11. 
 
2017-ais metais J. Keliuočio viešoji biblioteka parengė projektą "Lietuvos kodas - lietuvių kalba", kurį laimėjus 
sukurti ir eksponuoti mobilūs stendai „Mažos tautos didelė kalba“, paskelbti du konkursai - rašinio "Laiškas 
lietuvių kalbai" ir skaitovų "Kalba gimtoji lūposna įdėta", paskelbti šių konkursų nugalėtojai. 
 
Rokiškis - rajonas, primenantis Lietuvą. - Iliustr. // Savivaldybių žinios. - ISSN 1392-2467. - 2017, Nr. 9 (bal. 22), p. 
8-9, 11. 
 
Rajono meras A. Vagonis, mero pavaduotojas E. Vilimas, administracijos direktorius V. Rancevas ir jo pavaduotojas 
R. Velykis apie savo veiklą rajono labui, pasiekimus, iššūkius ir planus. 
 
VORUTA 
 
Jencius, Viktoras 
 
Praeitis po asfaltu / Viktoras Jencius-Butautas. - Iliustr. - Bibliogr.: 9 pavad. // Voruta. - ISSN 1392-0677. - 2017, 
bal. 29, p. 6. 
 
Apie valstybės kūrėjus - Vasario 16-osios akto signatarus. 


